

TONY'S DIESEL SERVICE INC.

3400 W HOVLAND DR.
 Sioux Falls, So. Dak. 57107
 Phone (605) 332-0531
 To:
 Randy Van de Kieft Trucking
 48383 281st Street
 Canton, SD 57013
 c605.261.6670 605.987.2416

INVOICE NO. 47268
 DATE: May 7, 2019
 Year & Type: Pete
 Motor Number: 06R0582063
 Vin Number: 546061
 Truck Number: 11
 Odometer: 12
 Purchase Order:

REPAIR REPORT		QUAN.		UNIT PRICE	TOTAL
Removed cylinder head and liners on your engine to see about overhauling it. Found bigger issues with the block. Ordered in a 3/4 engine from Detroit. Removed your engine from frame. Swapped parts over as needed. Installed a new exhaust manifold, bolts, and an aftermarket turbo. Swapped jakes over and installed a new internal wiring harness. Installed a new dipstick tube and gauge. Replaced tensioner as needed. Sent radiator off, had a new core installed and replaced tanks as needed. Installed new linkage for the transmission. Milled flywheel and installed a new clutch. Installed new front and rear motor mounts. Run all new coolant lines, installed engine into the frame, replaced valves, and fittings. Installed radiator along with stainless pipes. Repaired tail lights as needed. Installed a new leveling valve and bracket. Replaced fuel lines, splitter valve, and fittings as needed. Installed new exhaust flex and clamps as needed. Vac and charged A/C system. Filled engine with oil and cooling system with coolant. Repaired headlight. Cleaned out cab air filter and replaced truck air filters. Replaced battery hold down bar, hooks, and jumper as needed. Touched up the paint. Road test truck.	79.8	LABOR	99.00	7,900.20	
		SHOP SUPPLIES E.P.A.		474.01	
	44.	OIL	Delvac	3.90	171.60
	0	GREASE		4.35	-
	SPECIAL REPAIRS		Driveline Service		86.68
			Goldies Radiator		1886.68
	SHIPPING				125.00
	QUAN.	PART #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
	1	23519348	EXH MFLD	629.97	629.97
	1	23511221	M--MFLD EXHAUST	75.13	75.13
	1	23511222	M--MFLD EXHAUST	78.12	78.12
	1	23505906	TUBE BRTH	113.46	113.46
	1	23504088	HOSE	17.51	17.51
	1	48100225	LEVELING VALVE LINKAGE	27.57	27.57
	1	23539103	GASKET,ROCKER COVER	51.74	51.74
	1	23511991	M--GASKET	36.62	36.62
	10	23522271	M--SLEEVE	15.83	158.30
	1	PB6902C	CUSTOM UPPER PIPE	275.00	275.00
	1	PB6468	LOWER COOLANT	275.00	275.00
	6	8929393	BOLT	2.52	15.12
	1	06-01179	PIVOT PIN	65.85	65.85
	1	23516919	VALVE	161.38	161.38
	1	23533956	TUBE ASSY.	61.54	61.54
	1	23533969	GAUGE	34.15	34.15
	1	R23526456	3/4 S60 ENGINE 12.7 DDECIII	22,837.50	22,837.50
1	23539286	TUBE	36.15	36.15	
4	08929169	M--WASHER	0.89	3.56	
3	23517875	M--GASKET	12.56	37.68	
3	23539193	GASKET	9.75	29.25	
1	8929529	TURBO DRAIN GASKET	2.92	2.92	
1	8929285	TURBO MOUNTING GASKET	7.79	7.79	
2	8929299	M--GASKET	3.79	7.58	
1	05188755	GASKET	4.87	4.87	
1	08929302	GASKET	1.73	1.73	
4	11506101	M--NUT	0.71	2.84	
4	23507438	M--STUD EXHAUST	5.68	22.72	
1	23527565	M--TENSIONER	168.02	168.02	
			PARTS	25,838.08	
			LABOR	7,900.20	
			OIL, GREASE	171.60	
			SPL REPAIR	1,973.36	
			PRE-TAX TOTAL	35,883.24	
			STATE TAX	2,332.41	
			PAGE TOTAL	38,215.65	
			GRAND TOTAL	45,997.29	

**INTEREST WILL BE
 CHARGED AT A RATE OF
 1% ON ACCOUNT
 BALANCE NOT PAID IN 30
 DAYS.**

TONY'S DIESEL SERVICE

3400 W. HOVLAND DR.
 Sioux Falls, So. Dak. 57107
 Phone (605) 332-0531

To:
 Randy Van de Kieft Trucking
 48383 281st Street
 Canton, SD 57013
 c605.261.6670 605.987.2416

INVOICE NO. 47268

DATE May 7, 2019

Year & Type Pete

Motor Number 06R0582063

Vin Number 546061

Truck Number 11

Odometer 12

REPAIR REPORT	QUAN.	PART #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
	1	23516322	M--GASKET	46.26	46.26
	1	E23-6003	ARM ASSY-IDLER CLUTCH	84.56	84.56
	1	TTANK	TOP TANK	621.87	621.87
	1	23526101	M--HARNESS	241.68	241.68
	6	05234702	M--RING	8.55	51.30
	12	05234699	M--RING	5.21	62.52
	6	23511870	M--SEAL	15.01	90.06
	9	8929357	M--BOLT	10.06	90.54
	3	23509744	STUD BOLT	16.59	49.77
	1	16-03399	SWITCH-TOGGLE	53.05	53.05
	1	16-03401	SWITCH-TOGGLE	53.05	53.05
	4	84272	BRASS CONN.	20.44	81.76
	1	84283	90 BRASS FITTING	11.89	11.89
	1	84288	90 BRASS FITTING	22.82	22.82
	1	288251	EASY-RIDE VALVE	45.00	45.00
	1	5023	TAIL LIGHT	76.82	76.82
	1	1436455	SWITCH-CLUTC	56.69	56.69
	1	FF993	FUEL FLTR	16.95	16.95
	1	FS1212	FW FILTER	16.87	16.87
	1	03-08283	BRACKET-VALVE, HEIGHT	91.09	91.09
	2	96878	45 MALE FITTING	15.56	31.12
	1	5363	1/4 HEX PLUG BRASS	2.37	2.37
	0.5	R134	FREON R-134	9.24	4.62
	2	2134	Comp. Oil	6.95	13.90
	4	MR1000	MOUNT	37.31	149.24
	2	05-16401	FRONT MOTOR MOUNT	48.01	96.02
	2	D1029-9004	HOSE -HTR	68.70	137.40
	6	A923	BOLT 3/4 x 4	7.54	45.24
	12	88452	WASHER 3/4	3.01	36.12
	6	80946	LOCKNUT 3/4	3.01	18.06
	25	2.5SILI	2.5 in. SILICON HOSE	4.20	105.00
	12	3SILI	3 in. SILICON HOSE	4.50	54.00
	8	CT300	CLAMP	10.21	81.68
	4	CT250	CLAMP	10.07	40.28
	10.5	SSFLEX	5" ss exh flex	2.48	26.04
	3	50EST	CLAMP	11.37	34.11
	8	1503-8L	HOSE	7.00	56.00
	2	4401-8S	FITTING	9.25	18.50
	1	2252-2D	FUEL DIVIDER	71.38	71.38
	2	5186	BRASS FITTING	8.17	16.34
	1	5200	FITTING 90	12.84	12.84
	2	VL2450	VALVE-BALL	28.17	56.34
	1	26239128	45 LINE CONN.	23.21	23.21
				PARTS	2,994.36
				STATE TAX	194.63
				RUNNING TOTAL	41,404.64

TONY'S DIESEL SERVICE

3400 W HOVLAND DR.
 Sioux Falls, So. Dak. 57107
 Phone (605) 332-0531

To:
 Randy Van de Kieft Trucking
 48383 281st Street
 Canton, SD 57013
 c605.261.6670 605.987.2416

INVOICE NO. 47268
 DATE May 7, 2019
 Year & Type Pete
 Motor Number 06R0582063
 Vin Number 546061
 Truck Number 11
 Odometer 12

REPAIR REPORT	QUAN.	PART #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
	1	86714	LINE CONN.	11.89	11.89
	2	86662	3/4X1/2 HEX BUSHING BRASS	12.51	25.02
	1	8667	1X1/2 HEX BUSHING BLACK	5.85	5.85
	1	5192	MALE CONN.	6.86	6.86
	12	8929795	M-BOLT	1.52	18.24
	1	5100532	M-RING	15.31	15.31
	8	A652	BOLT 7/16 x 2.5	2.84	22.72
	8	A531	LOCKWASHER 7/16	0.48	3.84
	1	308925-25	CLUTCH	1,250.00	1,250.00
	1	05-15834	OIL TEMP SENDER	54.65	54.65
	5	5/16SILI	5/16 in. SILICON HOSE	4.50	22.50
	4	#4	#4 CLAMP	2.20	8.80
	8	3/4SILI	3/4 in. SILICON HOSE	6.50	52.00
	8	#10	#10 CLAMP	2.35	18.80
	12	1STICK	1" STICK	1.21	14.52
	8	1.25STICK	1.25" STICK	1.32	10.56
	4	#16	#16 CLAMP	2.45	9.80
	2	#20	#20 CLAMP	2.50	5.00
	1	1010-1	CLAMP-EXHAUST	24.29	24.29
	1	K3399	ISOLATOR B	31.25	31.25
	3	1SILI	1 in. SILICON HOSE	12.00	36.00
	8	ANTI	ANTIFREEZE	9.50	76.00
	6	NALCOOL	NAL COOL 3000	8.95	53.70
	1	19900	FILTER ASSY.	27.26	27.26
	1	171702	TURBO DETROIT	1,175.61	1,175.61
	1	44891	FLASHER SELF ADJUSTING	18.95	18.95
	1	H4656	BEAM	16.38	16.38
	1	06-01150-540	CLUTCH ADJ. ROD 540	51.55	51.55
	1	06-01088	UPPER CLUTCH LINKAGE	140.68	140.68
	1	59551L	BALL END	28.30	28.30
	1	59559R	BALL END	23.74	23.74
	1	K2468	CLUTCH INS	326.74	326.74
	1	SB200	CLUTCHBRAKE	49.89	49.89
	1	106C1498	CROSS SHAFT	19.61	19.61
	1	06-01093	CROSS SHAFT	72.00	72.00
	2	AF2283	AIR FILTER	84.12	168.24
	3	N03-6001	HOOK-BATTERY HOLDDOWN	24.29	72.87
	1	BC1190	BATT ASSY	41.51	41.51
	1	N20-6012-003	RETAINER-BATTERY	83.26	83.26
	6.5	1503-6L	HOSE	6.50	42.25
	6	4401-6S	FITTING	7.75	46.50
	1	HV9990	AIR RIDE VALVE	129.41	129.41
				PARTS	4,312.35
				STATE TAX	280.30
				GRAND TOTAL	45,997.29

